PAGE

[image: image1.wmf]                                   ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________

                       №________

станица  Ленинградская

Об отмене некоторых правовых актов администрации
муниципального образования Ленинградский район
В   целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Признать утратившим силу:

           - постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 августа 2014 года №1057 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о включении в список  детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями»;

           -постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 августа 2014 года №1068 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан отдельных категорий, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального  образования, начальника отдела жилищ-

но- коммунального  хозяйства  администрации  муниципального образования
С.Н.Шмаровоза.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          В.Н.Гукалов
_1219140307.unknown